ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

GABINETE DO PREFEITO

35+
O

Publicado no Boletim |

: Q
em? (Oto

,

PORTARIA 157/20, DE 06 DE JULHO DE 2020. ass Jisiid — |

O Prefeito Municipal de Miracema, no
uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelos incisos Ill, V, Vll e VII

do Artigo 81, da Lei Orgânica
Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PRORROGAR, o contrato por prazo determinado de JOÃO MARIA

MOREIRA NETO, na função de Advogado do CREAS, pelo prazo de 06 (seis) meses,

de 01/04/2020 até a data de 30/09/2020, em conformidade ao edital 1/2019, publicado

no BO. nº 100/2019 de 16/07/2019, de acordo com Processo Administrativo nº

2020.05490-5 de 30/06/2020.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação retroagindo

seus efeitos a 01/04/2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 06 de Julho de 2020.

| ”

Lo , 1” A a

VIS SA DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema